
令和 ７年 ４ 月 14日  

  

 関係各位 

 

県立和田山高等学校   

 校  長   田中  盛雄  

 

オープンスクール(公開授業週間)の実施について（ご案内） 

 

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育の推進に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本校では、下記のとおりオープンスクール（公開授業週間）を設け、保護者及び小

中学校の教職員・地域の方々に授業を公開いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、皆様にご来校いただき、本校の授業および生徒の様子をご

覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間  令和 7年 5月 7日（水）～5月 10日（土） 

       ※ただし、5月 9日（金）6校時を除く 

２ 場 所  県立和田山高等学校 

（教室・特別教室・体育館・グラウンド） 

３ 時 間  8時 35分～授業終了まで 

     ＜校時表＞ 

7日～9日 平日 10日 土曜日 

１校時 08:35～08:25 08:35～08:20 

２校時 09:35～10:25 09:30～10:15 

３校時 10:35～11:25 10:25～11:10 

４校時 11:35～12:25  

５校時 13:10～14:00 

６校時 14:10～15:00 

４ 備  考 

・来校の際は必ず事務室にお立ち寄りのうえ、受付をしてください。 

・予約は不要です。原則として全ての授業を公開していますが、5月 9日（金）の 6校時（ＨＲ） 

は時間割の都合上、ご覧いただけません。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】  

担当：総務部 藤田 

TEL 079-672-3269   

FAX 079-672-3260 


